
Uchwała  Nr XIV/57/11 
Rady Miejskiej  w Mieroszowie 

z dnia 30 czerwca 2011r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2011r.  
 
  
 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 
(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz1591 z późn. zm.) oraz § 34 ust.1, pkt 1 Statutu Gminy 
Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 
2007r. z późniejszymi zmianami Rada Miejska w Mieroszowie uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji  Rewizyjnej  na II półrocze 2011r. określony w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

  § 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Urzędu Miejskiego. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 



 Załącznik  do Uchwały Nr XIV/57/11 
 Rady Miejskiej w Mieroszowie 
 z dnia 30 czerwca 2011r. 

 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
Rady Miejskiej w Mieroszowie 

na II półrocze 2011r. 
 

 
 

L.p. 
 

Miesiąc Temat posiedzenia 

 
2. 
 

sierpień 

1.Kontrola prawidłowości i celowości wydatkowania środków z   
funduszu sołeckiego w 2010 roku – sołectwo Unisław Śląski 
2.Kontrola wydatkowania dotacji przyznanej Mieroszowskiemu 
Centrum Kultury z gminy Mieroszów za 2010r. i I półrocze 2011  
( koszty rodzajowe). 

 
3. 
 

wrzesień   
1.Kontrola sposobu załatwiania spraw w Urzędzie Miejskim pod 
kątem Kodeksu Postępowania Administracyjnego – 2010 rok 

 
4. 
 

październik  
1.Celowość wydatkowania środków na krajowe i zagraniczne 
delegacje Urząd Miejski – 2010 r. 

 
5. 
 

listopad 
1.Racjonalność zatrudnienia w Ośrodku Pomocy Społecznej – lata 
2009-2011  

 
6. 
 

grudzień 
1.Kontrola decyzji o odroczeniach, umorzeniach i zwolnieniach – 
styczeń 2010 – listopad 2011 r. 

 
 
 

 
 
 

 


